Ректору Финансового университета
профессору Эскиндарову М.А.
[bookmark: _GoBack]от студента____________________
______________________________
Группы _______________________
Института онлайн-образования
Телефон_______________________
Email________________________

Заявление

Прошу Вас считать меня вышедшей (им) из академического отпуска (отпуска по уходу за ребенком) с _____(число), в связи с его окончанием.

Подпись________________
Дата________________